
ZARZĄDZENIE	Nr	159/2019	
Burmistrza	Aleksandrowa	Łódzkiego	

z	dnia	12	sierpnia		2019	r.	
w	sprawie:		wyznaczenia na obszarze Gminy Aleksandrów Łódzki miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 13 października 2019 roku. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 684.). 
	

zarządzam,	co	następuje:	
	

§1. Wyznaczam na obszarze Gminy Aleksandrów Łódzki miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 
2019 roku, określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Obsługi Informatycznej Urzędu 
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
 

(–) Jacek Lipiński 

 


